
Id: YRCLP-BWDYV-ENCIF-BZDLT-QSMFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/344/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia miedzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie powierzenia Gminie 
Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Pszczółki w zakresie utrzymywania składowisk 

i unieszkodliwiania odpadów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r.: Dz. U. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r.: Dz. U. 
Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r.: Dz. U. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r.: Dz. U. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r.: Dz. U. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, 
poz. 1218; z 2008r.: Dz. U. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r.: Dz. U. Nr 52, poz. 420; nr 157, poz. 
1241; z 2010r.: Dz. U. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 106, poz. 675) oraz art. 13 pkt 6a ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U. Nr 17, poz. 
95) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki do zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską 
Tczew w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Pszczółki 
w zakresie utrzymywania składowisk odpadów i ich unieszkodliwiania zgodnie z treścią Projektu "Regionalny 
System Gospodarki Odpadami Tczew". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/332/10 Rady Gminy Pszczółki z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew 
wykonywania zadania własnego Gminy Pszczółki w zakresie utrzymywania składowisk i unieszkodliwiania 
odpadów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: YRCLP-BWDYV-ENCIF-BZDLT-QSMFZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 28 czerwca 2010r. Rada Gminy Pszczółki przyjęła Uchwałę Nr XXXVI/332/10, w której zapisano, że 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Po 
konsultacjach Zakładu Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o. o. w Tczewie z Wydziałem Nadzoru i Kontroli 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego ustalono, że uchwała nie stanowi prawa miejscowego i nie podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. W związku z powyższym należało dokonać 
zmiany tego zapisu oraz podstawy prawnej. 


